
ZARZĄDZENIE NR 0050.1232.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia  praktycznego  sprawdzenia organizacji  

i warunków ewakuacji w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra przy 

ul. Sudeckiej 29.

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (  Dz. U.

z 2017 roku poz. 1875), oraz  §  17 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Spraw Wewnętrznych i

Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków,

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109 poz. 719)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić do  dnia 31 grudnia 2017 r.  praktyczne sprawdzenie organizacji i warunków 
ewakuacji w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29. 

§ 2

1.Wyznaczam Panią Teresę Brodowską –  Głównego Specjalistę do spraw bhp i  inspektora
ochrony przeciwpożarowej, odpowiedzialną za przeprowadzenie praktycznego sprawdzenia
organizacji i warunków ewakuacji oraz za sporządzenie  stosownej dokumentacji.  
2.Zadania  kierującego  akcją,  naczelników,  kierowników  oraz  osób  na  samodzielnych
stanowiskach wynikają z Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego.

§ 3

1.Ustalam ogłoszenie alarmu ewakuacyjnego poprzez telefoniczne polecenie przekazane do
naczelników wydziałów, kierowników oraz do osób na samodzielnych stanowisk pracy oraz
poprzez sygnał akustyczny instalacji przeciwpożarowej.
2.  Na rejon ewakuacji wyznaczam parkingi przy budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra przy
ul. Ptasiej i ul. Sudeckiej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



L.p. Zakres 

kompetencji

Data i podpis 

1. Imię i nazwisko autora projektu Przygotował

2. Naczelnik lub osoba upoważniona Przegląd

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta lub osoba
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych

Opinia skarbnika 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1232.2017.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

